
UCHWAŁA NR 116/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dorocznych Nagród Powiatu Cieszyńskiego im. ks. Leopolda Jana Szersznika w 
roku 2024, za osiągnięcia w dziedzinie: twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 8 uchwały Nr XXX/258/21 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 czerwca 
2021r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przyznać Nagrody Powiatu Cieszyńskiego im. ks. Leopolda Jana Szersznika za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2024, w wysokości po 5 000 
zł, następującym laureatom: 

1) Helenie Wróbel - w kategorii twórczości artystycznej, 

2) Adamowi Makowiczowi - w kategorii twórczości artystycznej i upowszechnianiu kultury, 

3) prof. Krystynie Heskiej-Kwaśniewicz - w kategorii ochrony kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607D436F-0258-448B-B9CE-BEF67F118E18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-08T06:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




